
 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  
BELI MANASTIR 

Beli Manastir, Bana Jelačića 108 

 
KLASA:007-02/25-03/ 

URBROJ:2158-145-01/3-25-2 

 

Beli Manastir, 26.3.2025. godine 
 

 

Temeljem članka 211. stavak 3. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 18/22, 46/22, 119/22, 
71/23 i 156/23) te članaka 21. i 34. st. 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Upravno 

vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na  58.  sjednici održanoj dana 26.3.2025. godine, 

donijelo je   
 

 

ODLUKU 

O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG PRAVILNIKA O 

DOPUNI PRAVILNIKA O KORIŠTENJU SLUŽBENIH MOBILNIH TELEFONA U  

DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravilnika o dopuni Pravilnika o 
korištenju službenih mobilnih telefona u Domu za starije i nemoćne osobe Beli Manastir koji je ravnatelj 

Doma utvrdio 12.3.2025. godine.                                                   

Članak 2. 

 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Doma za starije i 

nemoćne osobe Beli Manastir. 

 

                                                              Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 
                       PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                             

  DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

                                                           
                                                                                  Damir Paulić, dipl. oec. 

 

                                                                              ________________________ 
 

 


